
ふくふく号（鷹巣・棗地域コミュニティバス）
鶉山バス（鶉・宮ノ下・大安寺地域コミュニティバス）

路線図(R3.4.1改正) 白方第１

●

●

●

●

●

●

●

●

白方第２

石橋

石橋集落センター

柳原

川尻

上田整骨院前

浜中

免鳥

免鳥ふれあい会館

免鳥第２

熊野神社前

浜住

鷹巣公民館前

和布堂ノ上

和布

福井総合病院
（乗継バス停）

●

市ノ瀬

●

●

●

●●
●

●

●

小幡

木下

八丁

ガーデン小野

小野

串野

佐野第２

上野第２

凡 例

ふくふく号

鶉山バス

京福バス「鶉三国線」

京福バス「越前海岸ブルーライン」

京福バス「福井総合病院線」

堂下医院前
●

●

●

池尻第２

池尻

西中野

黒丸城東

三宅

布施田会館前

布施田北

布施田南

●

●

●

●

●

●

かわにし苑

●
臨海消防署前

両橋屋

1.0㎞

●

西畑

●

●

砂子田会館前 昭和新

小尉

●

菖蒲谷会館前 ●

波寄口

●

波寄中央

●

波寄公民館

●

土地改良前

●
●

水切

川西中前

●●

島山梨子

内山梨子
浄土寺

ガーデン川西

●

上野口

佐野

佐野温泉口

ハニー七瀬川店

福井温泉病院

仙町
江上

鶉公民館

砂子坂

佐野温泉

砂子坂中央

●

島山梨子第２

●

●

●

●

●

●

●●

●

●

●

●

●
●

●
●

●

●

●

●

●

●●

JA福井県

福井西部支店

●

●

●

すかっとランド九頭



ふくふく号（鷹巣・棗地域コミュニティバス）時刻表（令和3年4月1日改正版）
予約制：運行は月曜～土曜(日祝及び12/31～1/3運休)

■上り（福井温泉病院方面） ■下り（鷹巣方面）
停留所名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 停留所名 第１便 第２便 第３便

鷹巣公民館前 7:15 8:35 9:35 12:50 14:40 福井温泉病院 11:10 14:00 16:00

和布堂ノ上 7:15 8:35 9:35 12:50 14:40 すかっとランド九頭竜 11:10 14:00 16:00

和布 7:16 8:36 9:36 12:51 14:41 江上 11:11 14:01 16:01

浜住 7:16 8:36 9:36 12:51 14:41 仙町 11:11 14:01 16:01

熊野神社前 7:16 8:36 9:36 12:51 14:41 ハニー七瀬川店 11:11 14:01 16:01

免鳥第２ 7:17 8:37 9:37 12:52 14:42 福井総合病院 11:12 14:02 16:02

免鳥ふれあい会館 7:17 8:37 9:37 12:52 14:42 布施田南 11:15 14:05 16:05

免鳥 7:17 8:37 9:37 12:52 14:42 布施田会館前 11:15 14:05 16:05

浜中 7:18 8:38 9:38 12:53 14:43 布施田北 11:15 14:05 16:05

臨海消防署前 7:18 8:38 9:38 12:53 14:43 三宅 11:16 14:06 16:06

西畑 7:20 8:40 9:40 12:55 14:45 黒丸城東 11:17 14:07 16:07

上田整骨院前 7:22 8:42 9:42 12:57 14:47 JA福井県福井西部支店 11:17 14:07 16:07

両橋屋 7:22 8:42 9:42 12:57 14:47 堂下医院前 11:18 14:08 16:08

川尻 7:22 8:42 9:42 12:57 14:47 西中野 11:19 14:09 16:09

市ノ瀬 7:27 8:47 9:47 13:02 14:52 池尻 11:19 14:09 16:09

柳原 7:27 8:47 9:47 13:02 14:52 池尻第２ 11:19 14:09 16:09

石橋集落センター 7:28 8:48 9:48 13:03 14:53 砂子坂 11:20 14:10 16:10

石橋 7:28 8:48 9:48 13:03 14:53 かわにし苑 11:21 14:11 16:11

白方第１ 7:30 8:50 9:50 13:05 14:55 砂子坂中央 11:21 14:11 16:11

白方第２ 7:30 8:50 9:50 13:05 14:55 鶉公民館 11:21 14:11 16:11

木下 7:33 8:53 9:53 13:08 14:58 上野第２ 11:22 14:12 16:12

小幡 7:33 8:53 9:53 13:08 14:58 佐野第２ 11:22 14:12 16:12

八丁 7:34 8:54 9:54 13:09 14:59 佐野温泉 11:22 14:12 16:12

ガーデン小野 7:34 8:54 9:54 13:09 14:59 佐野温泉口 11:23 14:13 16:13

小野 7:34 8:54 9:54 13:09 14:59 串野 11:25 14:15 16:15

串野 7:35 8:55 9:55 13:10 15:00 小野 11:25 14:15 16:15

佐野温泉口 7:35 8:55 9:55 13:10 15:00 ガーデン小野 11:26 14:16 16:16

佐野温泉 7:37 8:57 9:57 13:12 15:02 八丁 11:26 14:16 16:16

佐野第２ 7:38 8:58 9:58 13:13 15:03 小幡 11:27 14:17 16:17

上野第２ 7:38 8:58 9:58 13:13 15:03 木下 11:27 14:17 16:17

鶉公民館 7:39 8:59 9:59 13:14 15:04 白方第２ 11:30 14:20 16:20

砂子坂中央 7:39 8:59 9:59 13:14 15:04 白方第１ 11:30 14:20 16:20

かわにし苑 7:39 8:59 9:59 13:14 15:04 石橋 11:30 14:20 16:20

砂子坂 7:40 9:00 10:00 13:15 15:05 石橋集落センター 11:32 14:22 16:22

池尻第２ 7:41 9:01 10:01 13:16 15:06 柳原 11:33 14:23 16:23

池尻 7:41 9:01 10:01 13:16 15:06 市ノ瀬 11:33 14:23 16:23

西中野 7:41 9:01 10:01 13:16 15:06 川尻 11:38 14:28 16:28

堂下医院前 7:42 9:02 10:02 13:17 15:07 両橋屋 11:38 14:28 16:28

JA福井県福井西部支店 7:43 9:03 10:03 13:18 15:08 上田整骨院前 11:38 14:28 16:28

黒丸城東 7:43 9:03 10:03 13:18 15:08 西畑 11:40 14:30 16:30

三宅 7:44 9:04 10:04 13:19 15:09 臨海消防署前 11:42 14:32 16:32

布施田北 7:45 9:05 10:05 13:20 15:10 浜中 11:42 14:32 16:32

布施田会館前 7:45 9:05 10:05 13:20 15:10 免鳥 11:43 14:33 16:33

布施田南 7:45 9:05 10:05 13:20 15:10 免鳥ふれあい会館 11:43 14:33 16:33

福井総合病院 7:48 9:08 10:08 13:23 15:13 免鳥第２ 11:43 14:33 16:33

ハニー七瀬川店 7:49 9:09 10:09 13:24 15:14 熊野神社前 11:44 14:34 16:34

仙町 7:49 9:09 10:09 13:24 15:14 浜住 11:44 14:34 16:34

江上 7:49 9:09 10:09 13:24 15:14 和布 11:44 14:34 16:34

すかっとランド九頭竜 7:50 9:10 10:10 13:25 15:15 和布堂ノ上 11:45 14:35 16:35

福井温泉病院 7:50 9:10 10:10 13:25 15:15 鷹巣公民館前 11:45 14:35 16:35

BL：越前海岸ブルーライン　　福：福井総合病院線

路線バス接続
（福井総合病院）

BL 10:43着 BL 13:43着 BL 15:43着
路線バス接続
（福井総合病院)

BL 7:54発
福 9:10発
BL 9:20発

BL 10:20発
(平日のみ)

福 15:35発

ふくふく号及び鶉山バスをご利用の際は、事前に予約が必要です。

【予約手順】

○前日の１９時までに、福井交通株式会社にお電話ください。

TEL.０１２０－２３４－８８０

○オペレーターに下記の内容をお伝えください。

①お名前

②乗車バス停

③乗車人数

④乗車時刻(時刻表でご確認ください)

⑤降車バス停(行先)

○予約した時刻(乗車時刻)の少し前にバス停にお越しください。

運賃：一乗車２００円

(あいのり １００円割引)

子ども・障がい者 １００円

※手帳をご掲示ください

※あいのり割引は適用しません

未就学児 無料

鶉山バス（鶉～宮ノ下～大安寺地域コミュニティバス）（平成２９年４月１日改正版）
予約制：運行は月曜～土曜(日祝及び12/31～1/3運休)

■上り（福井温泉病院方面）
停留所名 第１便 第２便 第３便 第４便

砂子田会館前 8:00 10:25 13:20 15:20
昭和新 8:01 10:26 13:21 15:21
小尉 8:01 10:26 13:21 15:21
波寄公民館 8:03 10:28 13:23 15:23
波寄中央 8:03 10:28 13:23 15:23
波寄口 8:03 10:28 13:23 15:23
菖蒲谷会館前 8:04 10:29 13:24 15:24
土地改良前 8:05 10:30 13:25 15:25
砂子坂中央 8:05 10:30 13:25 15:25
砂子坂 8:06 10:31 13:26 15:26
鶉公民館 8:06 10:31 13:26 15:26
川西中前 8:06 10:31 13:26 15:26
水切 8:07 10:32 13:27 15:27
佐野温泉 8:08 10:33 13:28 15:28
佐野 8:09 10:34 13:29 15:29
上野口 8:10 10:35 13:30 15:30
ガーデン川西 8:11 10:36 13:31 15:31
浄土寺 8:11 10:36 13:31 15:31
内山梨子 8:12 10:37 13:32 15:32
島山梨子 8:13 10:38 13:33 15:33
島山梨子第２ 8:14 10:39 13:34 15:34
福井総合病院 8:15 10:40 13:35 15:35
ハニー七瀬川店 8:16 10:41 13:36 15:36
仙町 8:16 10:41 13:36 15:36
江上 8:16 10:41 13:36 15:36
すかっとランド九頭竜 8:17 10:42 13:37 15:37
福井温泉病院 8:20 10:45 13:40 15:40
路線バス接続
（福井総合病院)

福・8:20発
BL・8:30発

BL・16:00発

■下り（水切・波寄方面）
停留所名 第１便 第２便 第３便 第４便

福井温泉病院 7:25 11:50 13:50 16:50
すかっとランド九頭竜 7:25 11:50 13:50 16:50
江上 7:26 11:51 13:51 16:51
仙町 7:26 11:51 13:51 16:51
ハニー七瀬川店 7:26 11:51 13:51 16:51
福井総合病院 7:27 11:52 13:52 16:52
島山梨子第２ 7:28 11:53 13:53 16:53
島山梨子 7:29 11:54 13:54 16:54
内山梨子 7:30 11:55 13:55 16:55
浄土寺 7:31 11:56 13:56 16:56
ガーデン川西 7:31 11:56 13:56 16:56
上野口 7:32 11:57 13:57 16:57
佐野 7:33 11:58 13:58 16:58
佐野温泉 7:34 11:59 13:59 16:59
水切 7:35 12:00 14:00 17:00
川西中前 7:36 12:01 14:01 17:01
鶉公民館 7:36 12:01 14:01 17:01
砂子坂 7:36 12:01 14:01 17:01
砂子坂中央 7:37 12:02 14:02 17:02
土地改良前 7:37 12:02 14:02 17:02
菖蒲谷会館前 7:38 12:03 14:03 17:03
波寄口 7:39 12:04 14:04 17:04
波寄中央 7:39 12:04 14:04 17:04
波寄公民館 7:39 12:04 14:04 17:04
小尉 7:41 12:06 14:06 17:06
昭和新 7:41 12:06 14:06 17:06
砂子田会館前 7:45 12:10 14:10 17:10
路線バス接続
（福井総合病院）

BL・11:43着 BL・13:43着 BL・16:36着

土曜運休


